

Objednávka

Objednavatel:

Objednávka

2533035



Dodavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

ROLMONT s.r.o.

Sportovců 818

Na vinobraní 30

272 04 Kladno - Rozdělův

106 00 Praha 10

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

IČO: 63995816

DIČ: CZ63995816

Datum vystavení: 09.06.2025

Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

pravidelný roční servis rolny Zamboni 520 + výměna chladiče dle cenové nabídky.

Předpokládaná cena:

69 022,50 CZK

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Web:

2 samk Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno 4
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Jiří Chvojka
Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: 10.6. 2025

Jméno: Zdeněk Kuchař - jednatel společnosti

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou

Digitálně podepsal

DN: c=CZ,
2.5

1. Potvrzenou akceptaci zašlete obratem na e-mail
2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
3. Fakturu zasílejte na e-mailovou adresu
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

Kalkulace opravy - rozpis spotřebovaného materiálu a montážních výkonů

Servisní prohlídka s výměnou mot. oleje a filtru, vyčištění chladicího okruhu a výměna chladiče, oprava řízení, prohlídka, vyčištění a seřízení LPG zařízení na Zamboni 520, v.č. 7936.

Položka - popis	počet MJ	cena/MJ	Celkem
Výměna oleje a olejového filtru motoru, kontrola, vyčištění a seřízení LPG zařízení, kontrola kompresních tlaků, kontrola seřízení zapalovacích svíček. Propláchnutí chladicího okruhu motoru detergentem, vyčištění expanzní nádoby, výměna chladiče a přepadové hadice do exp. nádoby, výměna termostatu, doplnění chladicí kapaliny. Výměna, promazání a seřízení per závěsu suportu, promazání a seřízení řetězu šneku suportu, výměna stírací lišty suportu. Výměna kloubového oka servoválce řízení a seřízení dotrazů řízení. Předání požadovaných náhradních dílů.			
motorový olej AT 10W-40	5 l	202,00 Kč	1 010,00 Kč
olejový filtr LRG	1 ks	580,00 Kč	580,00 Kč
Kloubové oko servoválce řízení - 4J-04040	1 ks	2 390,00 Kč	2 390,00 Kč
šroub kloubového oka servoválce s maticí	1 ks	312,00 Kč	312,00 Kč
pero závěsu suportu - 1L-67540	2 ks	5 664,00 Kč	11 328,00 Kč
MOTIP - na řetězy	0,5 ks	345,00 Kč	172,50 Kč
stírací lišta suportu 77" - 5M-33550	1 ks	2 080,00 Kč	2 080,00 Kč
chladič 520+525+526 - 3C-0020B	1 ks	30 870,00 Kč	30 870,00 Kč
detergent na vyčištění vodního okruhu pro10l	1 ks	532,00 Kč	532,00 Kč
termostat FORD - 3C-0400F	1 ks	1 115,00 Kč	1 115,00 Kč
nemrznoucí kapalina - koncentrát	6 l	235,00 Kč	1 410,00 Kč
přístrojová pojistka 10A - 78-77530	5 ks	63,00 Kč	315,00 Kč
přístrojová pojistka 20A - 78-77520	2 ks	63,00 Kč	126,00 Kč
ořezávací destička ZPE	2 ks	1 160,00 Kč	2 320,00 Kč
odpracované hodiny	12 hod	920,00 Kč	11 040,00 Kč
dopravní náklady - dodávka	104 km	18,00 Kč	1 872,00 Kč
čas na cestě	5 hod	310,00 Kč	1 550,00 Kč
Celkem za všechny položky bez DPH			69 022,50 Kč